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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104004C

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit SMART MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, nr 
pasurie 5/359-N6, zona kadastrale 8120. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave 

dhe artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale 
dhe bujqesore, pijeve freskuese dhe alkolike, duhan, cigare. 
Hapja e marketeve-supermarketeve.Kembim 
valutor.Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Hapjen e agjensive te udhetimit, 
turistike dhe reklamash. Hapjen e agjensive per shitjen e 
biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te trete brenda e jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Hapjen e dyqaneve per tregtimin e 
bizhuterive te te gjitha llojeve prej floriri, argjendi, sermi, 
diamanti, etj. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive 
per argetimin dhe çlodhjen e njerezve, salla lojrash per 
femije dhe te rritur, salla per ushtrimin e forces per femije e 
te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve dhe 
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kozmetike. Sherbim ne fushen e ushqimit social, bar-
restorant, piceri, hoteleri, sherbime ne fushen e turizmit. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane te te gjitha llojeve, 
lokale, markete dhe hipermarkete. Eksport-import sipas 
legjislacionit shqiptar. Kultivimi i produkteve bujqesore dhe 
frutikultures si dhe tregtimin me shumice e pakice i 
produkteve te tyre; Cdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Ndertim, menaxhim dhe shitje dyqanesh per 
shitje te mallrave me shumice e pakice per llogari te vete apo 
te treteve;blerje,rifurnizim te mallrave ushqimore te 
pergjitheshme ne bashkepunim me shoqeri dhe entitete te 
tjera, si dhe import-eksport te mallrave te ndryshme qe do te 
jene objekt i aktivitetit tregtare.Menaxhimi i qendrave 
tregtare, bareve dhe restoranteve. Importi - eksporti, shitja 
me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te te 
gjitha llojeve. Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - 
eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te para per industrine, materiale ndertimi 
dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, 
auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj.  
Genci Zerelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2020                Deri: 02/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Maksim Musta12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2020                Deri: 02/09/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GenciZerelli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët MaksimMusta
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GregoriPushi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART MARKET
E-Mail: distributiongema@gmail.com  
Telefon: 0682097577  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582903-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA14376-6609-4AB0-B14C-26D35548342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3F0F11-A94B-4482-B007-E86111B05C80
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